

ИНДИКАТИВНА ОФЕРТА

за участие в пазарни консултации по чл. 44 от ЗОП за подготовка на обществена поръчка с възложител

Кмета на Община Априлци с предмет:

Обект: "Изграждане на мостово съоръжение на река Сенковчица в квартал Острец на град Априлци"

Наименование на оферента: ЕТ "ПРОЕКТСТРОЙ - ПЕТЪР ПЕТРОВ"

ЕИК: 817013106

Седалище и адрес на управление: гр. Габрово, местност "Колева ливада" №1

КОЛИЧЕСТВЕНА - СТОЙНОСТНА СМЕТКА

№	Вид на Строително - монтажните работи	Единична мярка	Количество	Единична цена	Стойност
				в лева	в лева без ДДС
1	2	3	4	5	6
Земни работи					
	Изкоп земни почви за съоръжения , включително натоварване, транспортиране на определено разстояние, разтоварване на депо и оформянето му съгласно изискванията на ТС.	м ³	425.30	11.20 лв	4 763.36 лв
	Фрезоване (технологично с цел осигуряване на минимални технологични дебелини на изравнителните пластове) на съществуваща асфалтобетонена настилка, включително, натоварване, транспортиране на определено разстояние, разтоварване на депо и оформяне.	м ²	33.75	6.10 лв	205.88 лв
	Направа на обратен насип с подходящ материал, уплътнен на пластове с дебелина до 30 см/извън устоите на съоръжението /	м3	345.28	56.20 лв	19 404.74 лв
	Обратен насип с подходящ материал, уплътнен на пластове в устоите	м3	36.65	56.20 лв	2 059.73 лв
				Всичко:	26 433.70 лв
Асфалтови работи					
	Доставка и полагане на плътен асфалтобетон, тип Б с дебелина в уплътнено състояние 4 см., съгласно изискванията на ТС.	м ²	122.50	58.20 лв	7 129.50 лв
	Направа на свързващ битумен разлив за връзка с различна ширина съгласно Раздел 5700 от ТС.	м ²	122.50	7.10 лв	869.75 лв
				Всичко:	7 999.25 лв
Конструктивни работи					
	Доставка и полагане на основни пластове от зърнести материали, необработени със свързващо вещество, съгласно Раздел 4200 от ТС.	м ³	28.56	56.20 лв	1 605.07 лв
	Доставка и полагане на бетонови бордюри с размер 8/16, в съответствие с изискванията на Раздел 7300 от ТС, включително всички свързани с това разходи.	м	17.30	28.50 лв	493.05 лв
	Доставка и монтаж на парапет - ограда	м	24.00	182.00 лв	4 368.00 лв
	Доставка и полагане на италиански улеи за отводняване на пътни насипи, съгласно Раздел 6300 от ТС и чертеж, включително всички свързани с това разходи.	м	10.00	34.10 лв	341.00 лв
	Доставка и изливане на място на бетон С25/30 за подпорни стени съгласно Раздел 7100 от ТС, включително кофраж и всички необходими материали без армировката и всички свързани с това разходи.	м ³	65.89	484.00 лв	31 890.76 лв
	Доставка и изливане на място на бетон С8/10 - подложен бетон, съгласно Раздел 7100 от ТС, включително кофраж и всички необходими материали без армировката и всички свързани с това разходи.	м ³	3.26	248.00 лв	808.48 лв
	Направа на кофраж за стоманобетонкови повърхности	м ²	117.58	39.80 лв	4 679.68 лв
	Доставка и монтаж на армировка (А-I)(БДС 9252:2007) доставка, заготовка и монтаж	кг	28.10	2.15 лв	60.42 лв

№	Вид на Строително - монтажните работи	Единична мярка	Количество	Единична цена	Стойност
				в лева	в лева без ДДС
1	2	3	4	5	6
	Доставка и монтаж на армировка (А-III)(БДС 9252:2007) доставка, заготовка и монтаж.	кг	8 998.50	2.15 лв	19 346.78 лв
	Хидроизолация от трикратно обмазване на бетонни повърхности подлежащи на закриване с битумен грунд, включително всички свързани с това разходи.	м ²	118.00	22.10 лв	2 607.80 лв
	Доставка и монтаж на стоманобетонни греди, съгласно приложен чергеж	бр	15.00	2 925.00 лв	43 875.00 лв
	Доставка и полагане на хидроизолация върху стоманобетонна плоча	м ²	73.80	39.80 лв	2 937.24 лв

Всичко: 113 013.28 лв

Организация на движението					
	Доставка и полагане на хоризонтална маркировка от бяла боя със студен шприц пластик, съгласно БДС 11925 - 80, машинно, включително всички свързани с това разходи	м ²	13.50	52.10 лв	703.35 лв
	Доставка и монтаж на стандартни, рефлектиращи пътни знаци, клас - 1, I-ти типоразмер БДС 1517 - 2002, вкл. всички свързани с това разходи				
	Ж 3 - 80/120	бр	2.00	300.00 лв	600.00 лв
	Ж 13	бр	1.00	95.00 лв	95.00 лв
	С 3,1	бр	2.00	95.00 лв	190.00 лв
	А 23	бр	2.00	95.00 лв	190.00 лв
	В 2	бр	2.00	95.00 лв	190.00 лв
	С 16	бр	1.00	95.00 лв	95.00 лв
	Г 2	бр	1.00	95.00 лв	95.00 лв

Всичко: 2 158.35 лв

Обща стойност без ДДС	149 604.58 лв
ДДС 20% :	29 920.92 лв
Всичко с ДДС:	179 525.49 лв

Правно обвързващ подпис: Дата: 16.10.2019 г. Наименование на участника: ЕТ "Проектстрой - Петър Петров" Име и фамилия: Петър Петров Длъжност: управляващ и представляващ	
--	---